



विषय: सूचना का अधिकार, 2005 के अंतर्गत ShriMohneeshJiJabalpure, ChitraTakijMahal, Mahal Nagpur, Maharashtra Pin 440032 email: mohnishjabalpure7@gmail.com के आवेदन क्रमांक CWCND/R/T/21/00069 दिनांक 12/07/2021 द्वारा मांगी गई सूचना के संबंध में।
(Information sought under RTI Act by ShriMohneeshJiJabalpure, ChitraTakijMahal, Mahal Nagpur, Maharashtra Pin 440032 email: mohnishjabalpure7@gmail.com vide RTI application No CWCND/R/T/21/00069 Dt 12/07/2021-reg)

इस कार्यालय में 13/07/2021 को केन्द्रीय जल आयोग के अवर सचिव एवं सूचना के अधिकार के नोडल अधिकारी के पत्रांक A-49012/8/2021/RTI/264 दिनांक 13/07/2021 से प्राप्त श्री मोहनीश जी जबलपुरे.का दिनांक 12/07/2021 आवेदन के संबंध में जल आयोजन एवं परियोजना स्कंध, केन्द्रीय जल आयोग में उपलब्ध जानकारी निम्नानुसार है:

वांछितसूचना:	उपलब्धसूचना:
जून 2017 से उत्तर दिए जाने तक आप के विभाग की ओर से उत्तर प्रदेश में विकास कार्य के लिए कितना पैसा दिया गया कब दिया गया और वह कहां खर्च हो उसके प्रति मिलने हेतु	जून 2017 से 02/08/2021 तक जल आयोजन एवं परियोजना स्कंध, केन्द्रीय जल आयोग में उपलब्ध सूचना के आधार पर उत्तरप्रदेश में AIBP-PMKSY और राष्ट्रीय परियोजना के अंतर्गत आने वाली परियोजनाओं को केंद्र द्वारा दी गयी वित्तीय सहायता का ब्योरा अनुलग्नक-1 के रूप में संलग्न हैं।

निदेशक Director

ज.आ.एवंप. स.नि. तथा मुख्यजनसूचनाअधिकारी WP&P (C) & CPIO

1. Shri MohneeshJi Jabalpure, ChitraTakijMahal, Mahal Nagpur, Maharashtra Pin 440032
2. Under Secretary and Nodal Officer RTI with reference to his letter NoA-49012/8/2021/RTI/264 dated 13/07/2021 for information and further necessary action please

In case you are not satisfied with the information/ reply provided by this office, you may directly prefer an appeal within 30 days from the receipt of this letter to the first appellate authority whose address is given as under. **Name, designation & address of Appellate Authority for WP&P wing of CWC is Chief Engineer (PAO), Central Water Commission, 7th Floor (S), SewaBhawan, R. K. Puram, New Delhi - 110066. Phone No. 26103561 Fax No.26103561. email-ceprjap@nic.in**

तृतीय तल (द 0), सेवा भवन, रामकृष्ण पुरम
नई दिल्ली-110066
दूरभाष : 011 29583225 , फैक्स : 011 29583209
ई मेल: wppcdte@nic.in
●जल संरक्षण - सुरक्षित भविष्य●



3rd FLOOR (S), SEWA BHAWAN, R.K.PURAM
NEW DELHI-110066
Tel.: 01129583225
Fax: 011 29583209
Email :- wppcdte@nic.in

●Conserve Water- Save Life●

I/66329/2021(1)